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BRUNCH-MENU

Croissant 4,5
mit hausgemachter Marmelade und Butter () (1,37)

Kokosjoghurt 9,0
mit hausgemachtem Haselnuss-Granola, Himbeer-
kompott und Beeren (w) (1,6,8)

Sifde Pancakes 12,8
mit Sauverkirschen, Bourbon Vanillecreme und
Haselnuss-Mohn Granola v (1,3,78)

Réucherlachs Pancakes 15,8
mit Rducherlachs, Meerrettichcréme, Blutorangen
Dressing and frischen Kréutern (1,3.4.710)

Egg and Bacon Pancakes 14,5
mit Bacon, Spiegelei, rauchiger Chipotle Mayo und
Ahornsirup (1,3.7)

Kids Pancakes 95

2 Pancakes mit Ahornsirup v (

Croque Madame 14,9
auf butterigem Brioche mit Schinken, Gruyeére,
Spiegelei und grinem Salat (1,3,7)

Rihrei auf Toast 13,5
mit Sour Cream, Parmesan, Lauchs! und grinem Salat
(v} (1.3,7)

Portobello Pilz Toast 13,8
gebratener Portobello Pilz, Estragon Mayo,
Krdutersalat and geréstete Mandeln auf
Saverteigbrot (w) (1,6,8)

EXTRAS

Rihreier 5,5

Spiegelei 2

Bacon 3

Scheibe Sauerteig Brot mit Butter 2,5
Réucherlachs 5,5

KUCHEN
Eine Auswahl an hausgemachten Kuchen und SiBem
findest du in unserer Vitrine.

Cookie 3,5
Stisck Kuchen ab 3,7
Schlagsahne / vegane Schlagsahne 1,0

. _egetarisch /' w vegan / gf glutenfrei

1. Glutenhaltiges Getreide / 2. Krustentiere / 3. Eier /' 4. Fisch /5. Erdnisse und Erdnussprodukte / 6. Soja / 7. Milch
/ 8. Nusse /9. Sellerie /' 10. Senf /' 11. Sesam / 12. Schwefeldioxid und Sulfite / 13. Lupine /' 14. Weichtiere



HEISSGETRANKE

Espresso einfach / doppelt

Espresso Macchiato einfach / doppelt
Americano (mit doppeltem Espresso)
Cortado

Filterkaffee Tasse klein / grof3
Cappuccino

Flat White

Café Latte

Heif3e Schokolade

Chai Latte

Tee im Beutel von Andraschko
Earl Grey / India Assam / Sencha / Bergkréuter
/ Rooibos / Rote Friichte

Frischer Tee Minze / Ingwer / Zitrone
Kombi frischer Tee

KALT

Americano auf Eis

Filterkaffee auf Eis (mit Orangenzeste und Zimt)
Freddo Espresso

Freddo Cappuccino

Flat White auf Eis

Café Latte auf Eis

Chai auf Eis

Schokolade auf Eis

EXTRAS

Hafermilch

Honig
Entkoffeiniert

extra Shot Espresso

W

2,0/2,8
2,5/3,0
3,2
3,2
2,5/3,8
3,8
4,2
4,5
4,5
4,5

3,5

3,8
4,5

3,5
3,9
4,0
4,5
4,5
4,8
4,8
4,8

+0,0
+0,3
+0,3
+0,8

FRUHSTUCKDRINKS

Vanille Espresso Martini 9,5

Hausgemachter mit Vanille infundierter Wodka, Kaffeeliker,
hausgemachter Vanillesirup, Espresso-Shot

Cozy Cinnamon Spritz 8,0
Mit Zimt infusionierter Lillet, Aperol, frischer Orangensaft, Soda

Birnini 8,5

Prosecco, purierte Birne

Mimosa 8,5

Prosecco, frisch gepresster Orangensaft

Bellini 8,5

Prosecco, purierter weifier Pfirsich

Rooty Mary 85
Wodka, Tomaten- und Rote-Beete-Saft, Olivensole,
Sojasauce, Zitronensaft, Tabasco

Aperol Spritz 75

Aperol, Prosecco, Soda

Gin Tonic 8,0
Gin, Tonic Water

0151 /75 0,751/ 34,0
Chardonnay brut, Sieur d’Arques, Limoux,/Frankreich

Crémant

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Selters Classic / Naturell 0,251/ 2,5 0,751/ 5,5

Apfel- / Rhabarber- / Kirschschorle 0,21/ 3,0
0,4 /5,0
Coca-Cola 0,21/ 3,5
Frisch gepresster Orangensaft 0,21/ 4,5
04l /75
Hausgemachte Zitronenlimonade 4,5
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Rieslingschorle 0,151 /5,0
Hauswein 0151 /7,5 0,751/ 26,0
weifd / rosé / rot

Fragt unseren Service welche Weine wir im Angebot haben

Crémant 0151 /75 0,751/ 34,0
Chardonnay brut, Sieur d’Arques, Llimoux,/Frankreich

BIER

Berliner Pilsner vom Fass
A”gduer Bible Hell vom Fass
Allgéuer Biible Hefeweizen
Allgguer Bible Hefe Akoholfrei
Jever Fun Alkoholfrei

04l /4,5
051 /55
051 /48
051 /4,8
0,331 /35




